МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 марта 2016 года

№ 848-V ДГ

О снятии с контроля решений

Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута,

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ

(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ), на основании информации

о выполнении решений Думы города V созыва Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«28» марта 2016 г.

2

Приложение

к решению Думы города

    от 28.03.2016 № 848-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№

п/п

Дата, номер

решения

Наименование решения

1. от 20.06.2013

№ 358-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества (встроенное

нежилое помещение, расположенное по адресу:

г. Сургут, ул. Майская, д. 20)

2. от 27.09.2013

№ 383-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества (нежилое

помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,

ул. Майская, д. 10)

3. от 29.09.2014

№ 549-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества

(пристроенное нежилое помещение, расположенное

по адресу: г. Сургут, ул. Бахилова, д. 1)

4. от 29.09.2014

№ 557-V ДГ

О пожертвовании Местной религиозной организации

православному Приходу собора Преображения

Господня г. Сургута Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Тюменской области Ханты-

Мансийской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

5. от 19.12.2014

№ 630-V ДГ

Об отчётах депутатов Думы города V созыва перед

избирателями

6. от 05.05.2015

№ 686-V ДГ

О пожертвовании муниципального движимого

имущества инвалидам и детям-инвалидам

7. от 07.05.2015

№ 692-V ДГ

О размере компенсации расходов по оплате

содержания и текущего ремонта жилых помещений

отдельным категориям граждан

8. от 07.05.2015

№ 693-V ДГ

О размере компенсации расходов на оплату

коммунальных услуг отдельным категориям граждан

9. от 29.05.2015

№ 705-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(движимое имущество: автобус МАЗ 206068

(1 единица))

3

10. от 24.06.2015

№ 734-V ДГ

О плане работы Думы города на II полугодие 2015 года

11. от 30.06.2015

№ 740-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 07.05.2015 № 693-V ДГ «О размере компенсации

расходов на оплату коммунальных услуг отдельным

категориям граждан»

12. от 30.06.2015

№ 742-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального

характера работникам муниципальных учреждений

города Сургута»

13. от 30.06.2015

№ 744-V ДГ

О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы города

14. от 17.09.2015

№ 750-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы

города

15. от 22.09.2015

№ 755-V ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города

«О внесении изменений в Устав муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры»

и назначении публичных слушаний по нему

16. от 22.09.2015

№ 757-V ДГ

Об отказе в согласовании замены дотации

из регионального фонда финансовой поддержки

поселений дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц на 2016 год

и плановый период 2017 – 2018 годов

17. от 23.09.2015

№ 762-V ДГ

О внесении изменения в решение Думы города

от 29.09.2006 № 76-IV ДГ «О мерах дополнительной

социальной поддержки по проезду в городском

пассажирском транспорте общего пользования

отдельным категориям населения»

18. от 20.10.2015

№ 769-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы

города

19. от 26.11.2015

№ 782-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы

города

20. от 07.12.2015

№ 800-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

21. от 21.12.2015

№ 809-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы

города

	Решение Думы города от 28 марта 2016 года № 848-V ДГ "О снятии с контроля решений Думы города"
	Приложение к решению Думы города от 28.03.2016 № 848-V ДГ